Contrato de Consórcio. 

§ 32  Aplica-se ao Consórcio Público, o disposto na Constituição Federal, Lei Federal 11.107/2005 e 

Decreto 6.017/2007. 

AF6-22  

eentrate-ele-reteie-de-C—I-DEENT-Re7  

0 Poder Executivo Municipal destinará o valor máximo anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

https://leismunicipais.com.br/a/pr/p/pitanga/lei-ordinaria/2010/157/1566/Iei-ordinaria-n-1566-2010-ratifica-o-protocolo-de-intencoes-firmado-entre-... 1/2 

Art. 12  

Art. 22 

07/08/2019 	 Lei Ordinária 1566 2010 de Pitanga PR 

reais), ao contrato de rateio do CIDCENTRO.

[...]

A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, 

SANCIONO A SEGUINTE LEI:  

Art. 12  Os  arts.  22  e 32  da Lei n2  1566 de 08 de abril 2010, passam a vigorar com a seguinte redação:  

"Art.  22  O Poder Executivo Municipal destinará o valor máximo anual de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

reais), ao contrato de rateio do CIDCENTRO",  

"Art.  32  As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta de dotação própria do orçamento do 

Município'.  

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 11 de dezembro de 2017.